
Omezení v budově soudu z důvodu dlouhodobých stavebních prací 

Vážení, 

prosím o respektování omezení pohybu v budově soudu z důvodu stavebních prací, které budou 
probíhat od srpna tohoto roku a minimálně ještě v prvním pololetí roku 2024. Omezení se budou 
plynule měnit podle postupu prací v jednotlivých etapách rekonstrukce. Dbejte proto zvýšené 
opatrnosti a respektujte pokyny pracovníků soudu a justiční stráže. S rekonstrukcí v budově budou 
spojena i další omezení ve fungování, zejména omezení využívání jednacích síní, sociálních zařízení 
pro veřejnost a změny či nefunkčnost osobních telefonních linek (neplatí pro linky určené pro 
veřejnost). Využívejte proto určené telefonní kontakty informačního centra a v případě přetížení e-
mailové kontakty podatelna@osoud.kol.justice.cz , infocentrum@osoud.kol.justice.cz . 

V případě žádostí o nahlédnutí do spisu kontaktujte infocentrum soudu s dostatečným předstihem. 
Další požadavky mohou být v průběhu rekonstrukce vyřizovány podle naléhavosti a v delších 
časových intervalech. 

Děkuji za pochopení 

Mgr. Markéta Šottová 
předsedkyně soudu 

mailto:podatelna@osoud.kol.justice.cz
mailto:infocentrum@osoud.kol.justice.cz



